

Foki Soirak AB

559423-1184

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anchisa Naomi Soirak Eriksson, Styrelseledamot
2025-09-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett konsultföretag inom event och marknadsföring specialiserar sig på att hjälpa företag och organisationer att planera, genomföra och utvärdera event samt utveckla effektiva marknadsföringsstrategier. Företaget erbjuder en mängd olika tjänster som omfattar allt från konceptutveckling och projektledning till genomförande och efteranalys av både fysiska och digitala event. Dessutom arbetar de med att skapa skraddarsydda marknadsföringsplaner som syftar till att nå specifika målgrupper och maximera varumärkeskännedom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, och från denna plats koordinerar de sitt arbete. Med en djup förståelse för både eventproduktion och marknadsföring, kan företaget erbjuda helhetslösningar som inkluderar allt från teknisk produktion till innehållsskapande och kampanjutvärdering.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 322 711	586 859
Resultat efter finansiella poster	629 007	586 859
Soliditet (%)	93	65

Omsättningen ökade under året främst tack vare ett större kunduppdrag som genomfördes under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	349 477	374 477
Balanseras i ny räkning		349 477	-349 477	0
Årets resultat			373 022	373 022
Vid årets utgång	25 000	349 477	373 022	747 499

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	349 477
Årets resultat	373 022
Summa	722 499
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	722 499
Summa	722 499

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-02-21
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 322 711	586 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 322 711	586 859
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-618 764	0
Personalkostnader	2	-49 940	0
Summa rörelsekostnader		-668 704	0
Rörelseresultat		654 007	586 859
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 000	0
Summa finansiella poster		-25 000	0
Resultat efter finansiella poster		629 007	586 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 212	-146 714
Summa bokslutsdispositioner		-158 212	-146 714
Resultat före skatt		470 795	440 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 773	-90 668
Årets resultat		373 022	349 477

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Övriga lagertillgångar		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 061	0
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		91 061	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		978 657	758 573
Summa kassa och bank		978 657	758 573
Summa omsättningstillgångar		1 069 718	758 573
Summa tillgångar		1 069 718	758 573

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		349 477	0
Årets resultat		373 022	349 477
Summa fritt eget kapital		722 499	349 477
Summa eget kapital		747 499	374 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		304 926	146 714
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		304 926	146 714
Långfristiga skulder			
Obligationslån		-250 000	0
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		-25 000	0
Summa långfristiga skulder		-275 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		188 441	90 668
Övriga skulder		103 852	146 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		292 293	237 382
Summa eget kapital och skulder		1 069 718	758 573

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Foki Soirak AB, 559423-1184
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anchisa Naomi Soirak Eriksson
Anchisa Naomi Soirak Eriksson
Styrelseledamot och VD
2025-09-02